SCRIPTA

Numéro Scripta : 5858

Auteur(s) : Luc, Évreux (évêque)

Bénéficiaire(s) : Évreux (chapitre cathédral)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1210

Action juridique : autre

Langue du texte : latin

Analyse

Luc, évêque d'Évreux, fait savoir qu'Henri, fils d'Hugues de Vitotel, a résigné sa réclamation du droit de patronage de Vitotel et a reconnu que ce droit appartenait au chapitre d'Évreux.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Delisle Léopold, Passy Louis, *Mémoires et notes de M. Auguste Le Prévost pour servir à l'histoire du département de l'Eure*, Évreux, Hérissé, 1869, t. 3, p. 388.

Dissertation critique

Witotel : Vitotel, commune réunie en 1844 à Vitot.

Texte établi d'après a

Universis Christi fidelibus presens scriptum inspecturis, Lucas, Dei gratia Ebroicensis episcopus, salutem in Domino. In publicam volumus pervenire noticiam quod, cum Henricus, filius Hugonis de Witotel, diceret se habere jus in jure patronatus ejusdem ville, e contra capitulo Ebroicensi proponente quod ad ecclesiam Ebroicensem jus illud pertinebat, tandem Henricus, ad se reversus, recognovit eidem capitulo et concessit idem jus patronatus ecclesie supradicte, et resignavit in manum nostram quicquid in illo jure se dicebat habere, et tactis sacrosanctis reliquiis juravit quod nichil in eo de cetero reclamaret. Nos autem post modum, ad presentationem capituli, contulimus dictam ecclesiam Ricardo clerico, salva pensione quinque solidorum dicto capitulo persolvenda. Ne igitur super hoc in posterum aliqua possit calumpnia suboriri, nos presenti scripto fecimus hoc annotari et sigilli nostri testimonio confirmari. Actum anno gratie millesimo ducentesimo decimo.